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1 

 （ 歳 入 ） 

（単位千円） 

款 

総  括 

一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

一般会計歳入歳出補正予算（第３号）事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 譲 与 税

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

県 債

245,500,000

76,129,000

33,900,000

900,000

121,800,000

700,000

2,559,401

11,498,987

91,121,295

1,555,879

150,685

29,131,041

1,552,738

96,016,204

105,775,000

180,000

245,500,000

76,129,000

33,900,000

900,000

121,800,000

700,000

2,559,401

11,498,987

91,121,295

1,555,879

330,685

29,131,041

1,552,738

96,016,204

105,775,000

歳 入 合 計 818,290,230 180,000 818,470,230



 （ 歳 出 ） 

款 

国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

特 定 財 源 

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

一 般 財 源

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

1,528,086

37,594,282

103,855,488

59,874,890

2,757,464

35,898,988

74,484,532

85,827,668

42,977,797

185,994,695

2,680,002

105,839,838

78,476,500

500,000

180,000

1,528,086

37,594,282

103,855,488

59,874,890

2,757,464

35,898,988

74,484,532

85,827,668

42,977,797

186,174,695

2,680,002

105,839,838

78,476,500

500,000

180,000

歳 出 合 計 818,290,230 180,000 818,470,230 180,000



項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

11　寄附金

2  歳    入 (単位千円)

11 寄附金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 寄附金 150,685 180,000 330,685

3教育費寄附金 5,000 180,000 185,000 宇都宮市街地開発組合寄附金 180,000



項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

10　教育費

3  歳    出 (単位千円)

10 教育費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

7 保健体育費 1,890,543 180,000 2,070,543 180,000

3体育施設費 1,093,688 180,000 1,273,688 180,000 13委託料 13,000

15工事請負費 167,000

1 県立体育施設費 180,000



金 国 

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の 前 年 度 末 ま で の 支 出 額 

 

 又 は 支 出 額 の 見 込 み 及 び 当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書 

左 の 財 源 内 訳 

特 定 財 源 

庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

事 項 

額 期 間 金 額 期 間 

度 額 限 
前 年 度 末 ま で の 支 出 （ 見 込 ） 額 当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 

千 円 千 円 千 円 千 円 千 円 千 円 千 円 

債務負担行為調書

一 般 財 源

県営住宅（矢板・大田
原地区）管理運営事業

240,300  平 成 3 0 年 度 か ら 
平 成 3 2 年 度 ま で

240,300 240,300


